山柔協第２２－３５９号

令和４(2022)年１０月２４日

各市柔道協会等団体の長  様

各チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

 (会長印を省略しています)

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染者・濃厚接触者報告書

について(通知)

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、(公財)全日本柔道連盟(全柔連)から、添付のとおり標記通知がありました

のでお知らせします。

今回の通知により、全柔連に報告書の提出を必要とするケースは、下記の２つの

場合のみとなり、クラスターが発生した場合(5名以上)と大会出場者に感染者が発

生した場合とました。この場合には、一般社団法人山口県柔道協会専務理事の永冨

（090-7130-0267 kun@m2.ccsnet.ne.jp）に御連絡いただくようお願いします。(当

協会から全柔連に報告書を提出します。)

記

１ 1 つの所属に 5 名以上の感染者（クラスター）が発生した場合（様式１）

２ 大会出場日を 0 日として 3 日目までに、複数の所属から感染が生じた場合 注

１）

＊出場チームから大会主催者へ報告（様式２）

＊報告が複数となった場合に全柔連へ報告（様式３）注２）

注１）大会での感染報告が 1 件のみの場合は、全柔連への報告は不要です。チー

ムから届いた（様式２）は破棄する等適切な処理をしてください。

注２）大会主催者は、（様式２）とともに（様式３）を全柔連へ提出してくださ

い。

一般社団法人 山口県柔道協会

事務局長  宮﨑俊彦

電話、ＦＡＸ083-924-9510

mail:yjk@c-able.ne.jp

住所：〒753-0871

   山口市朝田５８１－２

mailto:kun@m2.ccsnet.ne.jp
mailto:mail:yjk@c-able.ne.jp